[image: C:\Users\usuario\Desktop\11069705_449518485215716_2063712831_o.jpg]

Edital 08/2023 – RESULTADO  DA PROVA OBJETIVA E APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS A CONCORRER AO  PROCESSO DE ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR.
Dispõe sobre o resultado da prova objetiva e apresentação dos candidatos aptos a concorrer ao cargo de Conselheiro Tutelar.

	Art. 1º: O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Dionísio Cerqueira - SC, considerando o edital 01/2023, torna público o resultado da prova objetiva e publica os candidatos aptos a concorrer ao cargo de Conselho Tutelar.
	MEMBRO DO CONSELHO TUTELAR -

	Inscrição
	Nome candidato(a)
	CE
	LP
	IB
	Nota Final
	Resultado

	12
	Janete Penassol Dos Santos
	7,00
	1,00
	1,50
	9,50
	Classificado

	15
	Ivonete De Camargo Fortes
	7,00
	1,00
	1,50
	9,50
	Classificado

	9
	Rita Andrea Dos Santos
	6,50
	1,50
	1,00
	9,00
	Classificado

	13
	Edila Simone Machado
	6,50
	1,50
	1,00
	9,00
	Classificado

	18
	Ana Caroline Haefliger
	6,00
	1,50
	1,00
	8,50
	Classificado

	16
	Raul Cezar Galvão
	6,50
	0,50
	1,50
	8,50
	Classificado

	6
	Evânia Cledi Schenkel
	6,00
	1,00
	1,00
	8,00
	Classificado

	17
	Mayara Vendruscolo
	5,50
	1,50
	1,00
	8,00
	Classificado

	20
	Roseli De Fatima Da Silva
	6,00
	0,00
	1,50
	7,50
	Classificado

	8
	Jessica Dos Santos Scher
	Faltante
	Desclassificado

	14
	Jessica Cassiana Da Silva Oliveira
	Faltante
	Desclassificado

Art. 2° Os candidatos classificados estão aptos a realizar a próxima etapa do processo, campanha eleitoral, a qual estará liberada a partir do dia 21/07/2023.

Dionísio Cerqueira, 19 de julho de 2023.

______________________________
         Diego dos Santos
Presidente do CMDCA

image1.jpeg
‘\ “\
| N

Ly

VILIN M
h: QU™ . Conselho Mumclpal dos Direitos da Crlangaedo Adolescente